Rua Valuntários da Pátria nº 233, Conjunto 135, 13º andar

Bairro: Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 80020000 Telefone: (41) 9950-5578

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 375802 - 8
27.662.256/0001-10

Agência: 0009 - 4

Valor: 4.180,00

Quatro Mil e Cento e Oitenta Reais

Histórico:
Referente a duas inscrições no congresso “2º CNC – Congresso Nacional de Controle da Administração Pública”, Processo
Administrativo nº 15/2023 - Inexigibilidade nº 05/2023, OESF nº 21/2023.

Valor SaldoCentros de Custos

05.03.03.002 - Projeto Atividade de Gestão - Plano Anual de Treinamento e